団 体 の 名 称

※　添付書類

活 動 の 目 的

活 動 の 区 域

景観まちづくり活動団体認定申請書

様式第1号

　　　　年　　　　月　　　　日

申請者 住　　　所

吹 田 市 長 宛

活 動 の 期 間

活 動 の 内 容

（代表者）

　次のとおり景観まちづくり活動団体の認定を申請します。

（ふりがな）

氏　　　名

法人にあっては、主たる事務所の所在地及び名称
並びに代表者氏名

電話番号　　　　　　（　　　　　）

（3）　構成員の名簿

（4）　規約

（5）　その他 （　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（1）　活動の対象となる区域を表示した図面

（2）　活動計画書その他の活動内容等を記載した書面

団 体 の 所 在 地

（4）　規約

団 体 の 名 称

様式第3号

　　　　年　　　　月　　　　日

あったので届け出ます。

吹 田 市 長 宛

届出者 団体の所在地

景 観 ま ち づ く り 活 動 団 体 変 更 届

代表者の氏名

活 動 の 区 域

団 体 の 名 称

　　　　　　　（　　　　　）　　　　　　　　電 話 番 号

第　　　　　　　　　　　　　　　号

（ ふ り が な ）

（2）　活動計画書その他活動方針、活動内容等を記載した書面

活 動 の 目 的

活 動 の 期 間

日付けで認定を受けた景観まちづくり活動団体について、次のとおり申請の内容に変更が

※　添付書類

　　　　年　　　　月　　　　日

　　次に掲げる書類のうち、その内容が変更されたものを添付してください。

変 更 年 月 日

認 定 番 号

変 更 後変 更 前

月

変

更

事

項

年

（5）　その他 （　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

活 動 の 内 容

そ の 他 の 事 項

（3）　構成員の名簿

（1）　活動の対象となる区域を表示した図面